

ゆづるはクラブ

科目:事務費

使途:パイロットフリクションライトソフトピンク

2021/8/14

Amazon.co.jp - 注文番号 249-0192545-4775805

amazon.co.jp

注文番号249-0192545-4775805の領収書  
このページを印刷してご利用ください。

南あわじ市議会  
ゆづるはクラブ様

発行日: 2021年8月14日

注文日: 2021年5月31日

Amazon.co.jp 注文番号: 249-0192545-4775805

ご請求額: ¥ 1,098

2021年6月1日に発送済み

注文商品

1点 パイロットフリクションライトソフトピンク SFL-10SL-SP 10本組み  
販売: POWERGOODS@ (出品者のプロフィール)

コンディション: 新品

価格

¥ 1,098

科目:事務費

使途:エプソンカラーインクジェット複合機

**領 収 証**

No. \_\_\_\_\_

ゆづるはクラブ様 2021年 8月20日

¥ 9,400 -

但し 税抜金額 8,546 -  
上記の金額正に領収いたしました。消費税額等10% 854

〒656-0501 兵庫県南あわじ市 代表取締役 博  
TEL (0799) 52-0572 FAX (0799) 50-3739

相 業

お客様コードNo. 0002003

**請 求 書**

No. 467529

令和 3年 8月 20日

ゆづるはクラブ様

OA機器・OAサ 家具の総合販売

南あわじ事務株式会社

代表取締役 博

〒656-0501 兵庫県南あわじ市

TEL (0799) 52-0572 FAX (0799) 50-3739

担当: \_\_\_\_\_

下記の通り御請求申し上げます。

品番	品名	数量	単位	単価	金額	備考
EPSON EW-052A	カラーインクジェット複合機 カラリオ	1	台	9,400.00	9,400	税込 10.0%
				税率	課税対象額	消費税等 (伝票総合計)
明細行の※は軽減税率対象商品				10.0	¥8,546	¥854 ¥9,400

摘要:

科目:事務費

使途:コピー用紙・ファイル・クリアホルダー

<b>領 収 証</b>		No. _____
ゆづるはクラブ様		2021年 8月 20日
¥19,157-		[ ]
但し 上記の金額正に領収いたしました。		税抜金額 17,416- 消費税額等 10% 1,741-
〒656-0501 兵庫県 [ ] 甲512-55		担当 [ ]
<b>南あわじ事務総務株式会社</b>		
代表取締役 [ ] 博		
TEL (0799) 52-0 [ ] 50-3739		

お客様コードNo. 0002003

**請 求 書**

No. 467528

令和 3年 8月 20日

ゆづるはクラブ 様

OA機器・OAサ [ ] 具の総合販売  
**南あわじ事務総務株式会社**  
 代表取締役 [ ] 博  
 〒656-0501 兵庫県 [ ] 甲512-55  
 TEL (0799) 52-0572 FAX (0799) 50-3739

下記の通り御請求申し上げます。

品番・品名	数量	単位	単価	金額	備考
リトルルーバー-150 A4S F-3016-1 乳白色	50	冊	144.0	7,200	税抜 10.0%
TANOSEE クリアホルダー A4 TCHA4-100	3	P	697.00	2,091	税抜 10.0%
リサイクルPPC用紙 新サニーSR100 A4	5	箱	1,625.0	8,125	税抜 10.0%
明細行の※は軽減税率対象商品 摘要:			税率 10.0	課税対象額 ¥17,416	消費税等 ¥1,741 (伝票総合計) ¥19,157

科目: 事務費  
 用途: コピー用紙

**領 収 証**

No. \_\_\_\_\_

ゆづるはクラブ様 2021年 9月3日

¥ 8,937-

但し  
 上記の金額正に領収いたしました。 税抜金額 8,125-  
 消費税額等 10% 812

〒656-0501 兵庫県 甲512-55  
**南あわじ事務機株式会社**  
 代表取締役 博  
 TEL (0799) 52-0 50-3739

お客様コードNo. 0002003

**請 求 書**

No. 468116

令和 3年 9月 3日

ゆづるはクラブ様

OA機器・OAサ 家具の総合販売  
**南あわじ事務機株式会社**  
 代表取締役 博  
 〒656-0501 兵庫県 甲512  
 TEL (0799) 52-0572 FAX (0799) 50-3739

担当: \_\_\_\_\_

下記の通り御請求申し上げます。

品番	品名	数量	単位	単価	金額	備考
	リサイクルPPC用紙 新サエースR100 A4	5	箱	1,625.0	8,125	税抜 10.0%
				税率	課税対象額	消費税等 (伝票総合計)
明細行の※は軽減税率対象商品				10.0	¥8,125	¥812 ¥8,937

摘要:

科目:事務費

使途:プリンター台 机下台

2021/10/03 13:09

Amazon.co.jp - 注文番号 249-9705142-7060648

amazon.co.jp

注文番号249-9705142-7060648の領収書(再発行)  
このページを印刷してご利用ください。

再発行日: 2021年10月3日

注文日: 2021年9月27日

Amazon.co.jp 注文番号: 249-9705142-7060648

ご請求額: ¥ 3,234

様

2021年9月27日に発送済み

注文商品

1点 リヒトラブ プリンター台 机下台 520mm幅 白 A7360-0

販売: アマゾンジャパン合同会社

コンディション: 新品

価格

¥ 3,234

お届け先住所:

太田康文

656-0521

兵庫県 南あわじ市潮美台1-21-4

配送方法:

お急ぎ便

### 支払い情報

支払い方法:

請求先住所:

太田康文

656-0521

兵庫県 南あわじ市潮美台1-21-4

商品の小計: ¥ 3,234

配送料・手数料: ¥ 0

注文合計: ¥ 3,234

ご請求額: ¥ 3,234

クレジットカードへの請求

JapanCreditBureau(

): 2021年9月27日: ¥ 3,234

科目:事務費

使途:書類トレイ卓上収納 A-4

2021/10/03 12:54

Amazon.co.jp - 注文番号 249-7759449-7664622

amazon.co.jp

注文番号249-7759449-7664622の領収書  
このページを印刷してご利用ください。

発行日: 2021年10月3日

注文日: 2021年9月27日

Amazon.co.jp 注文番号: 249-7759449-7664622

ご請求額: ¥ 17,696

様

2021年9月29日に発送済み

注文商品

4点 書類トレイ レタートレイ メッシュメタル 組立品 卓上収納 新聞 雑誌 A4ファイル フォルダー 書類入れ  
自宅 オフィス 事務所 整理 在宅勤務 ブラック W6+W7  
販売: jialixingjp (出品者のプロフィール)

価格

¥  
3,999

コンディション: 新品

お届け先住所:

太田康文

656-0521

兵庫県 南あわじ市潮美台1-21-4

配送方法:

通常配送

### 支払い情報

支払い方法:

商品の小計: ¥ 15,996  
配送料・手数料: ¥ 1,700

請求先住所:

太田康文

656-0521

兵庫県 南あわじ市潮美台1-21-4

注文合計: ¥ 17,696

ご請求額: ¥ 17,696

クレジットカードへの請求

JapanCreditBureau(

: 2021年9月29日: ¥ 17,696

科目：事務費  
 使途：〈丸竹筆へ〉

ゆーるは457

領収証

様

No. \_\_\_\_\_

107212727

13300

LM特等 No. 10本

3年10月4日 上記正に領収いたしました

★  
 但

内訳	税率	金額(税抜・税込)
	%	消費税額等
	税率	金額(税抜・税込)
	%	消費税額等

収入  
 印紙  
 コケ目 25-1097

本・文具 振本 文具  
 〒656-0332 TEL/FAX 0799-56-0  
 E-mail seapa@bunnsyoudo.co.jp

